
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

261687 04.62 639 1 949 07.87 339 1

051908 05.58 613 3 904 02.81 322 2

266515 12.64 591 5 893 11.87 300 6

801577 10.83 279 0 422 12.90 320 1

361843 08.70 632 0 954 01.61 310 7

251776 05.64 624 3 982 03.71 340 4

853721 07.87 299 3 441 06.54 0

000000 01.00 01.00

Differenz: -100 3677 15 5545 1931 21
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein
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3. Bundesliga Nord Herren
05 KV Grünstadt - SG Partenstein/Re'bach :
05 Rot-Weiß Nauheim - Olympia Mörfelden 2 :
05 SG Kelsterbach - SG Schifferstadt :
05 KSC 1950 Hainstadt - SKK Rapid Pirmasens :
05 KSG Darmstadt - KSV Kuhardt :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SG Partenstein/Re'bach 5 28724 6 : 4 5744,80 5749,50 4 : 0 5741,67 2 : 4 HE
2 SG Schifferstadt 5 28516 6 : 4 5703,20 5670,50 4 : 0 5725,00 2 : 4 RP
3 KSV Kuhardt 5 28481 6 : 4 5696,20 5858,50 4 : 0 5588,00 2 : 4 RP
4 KSG Darmstadt 5 28153 6 : 4 5630,60 5745,33 6 : 0 5458,50 0 : 4 HE
5 SKK Rapid Pirmasens 5 27640 6 : 4 5528,00 5376,50 4 : 0 5629,00 2 : 4 RP
6 Olympia Mörfelden 2 5 27624 6 : 4 5524,80 5510,00 4 : 0 5534,67 2 : 4 HE
7 KSC 1950 Hainstadt 5 28043 5 : 5 5608,60 5633,33 3 : 3 5571,50 2 : 2 HE
8 KV Grünstadt 5 27882 5 : 5 5576,40 5635,67 4 : 2 5487,50 1 : 3 RP
9 SG Kelsterbach 5 27451 2 : 8 5490,20 5553,33 2 : 4 5395,50 0 : 4 HE

10 Rot-Weiß Nauheim 5 27053 2 : 8 5410,60 5454,00 2 : 4 5345,50 0 : 4 HE

Heim Auswärts

Carsten Seib 1025 SG Kelsterbach Jürgen Weimer 1026 SG Schifferstadt
Thorsten Thiede 1020 KSG Darmstadt Andreas Christ 1019 SKK Rapid Pirmasens
Srecko Vidakovic 986 KSG Darmstadt Ralf Biermann 1005 SG Partenstein/Re'bach
Thomas Sinnß 982 KSC 1950 Hainstadt Silvijo Kota 998 SG Schifferstadt
Uwe Seibert 980 KSG Darmstadt Thomas Breitenbach 978 SG Partenstein/Re'bach
Andreas Schmitt 966 KSG Darmstadt Damir Dundic 976 SG Schifferstadt
Sven Hien 965 KV Grünstadt Dominik Mendel 976 KSV Kuhardt
Hans-Jürgen Berkemer 964 KV Grünstadt Gerhard Schmitt 970 SG Schifferstadt
Richard Hafke 961 KV Grünstadt Andreas Weigand 964 SG Partenstein/Re'bach
Alex Ankert 954 KSC 1950 Hainstadt Andreas Kranz 950 SG Partenstein/Re'bach

Carsten Seib 1025 SG Kelsterbach Jürgen Weimer 1026 SG Schifferstadt
Thorsten Thiede 1020 KSG Darmstadt Andreas Christ 1019 SKK Rapid Pirmasens
Srecko Vidakovic 986 KSG Darmstadt Ralf Biermann 1005 SG Partenstein/Re'bach

       Als Mannschaft der Woche 6081 Holz

Heim-Rekord KSC 74 Ober-Ramstadt  6571 Auswärts-Rekord KSC Frammersbach  6091
Einzel-Heim-Rekord Ivica Kudelic  1179 Einzel-Auswärts-Rekord André Maul  1137
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5. Spieltag 06.11.2010
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    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
09/10 heute pers.

Bestl
A/E
ges

4. 1. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 63 3 998,00 2 1010,50 5 1003,00 976 1026 1039 0
1. 2. Johannes Dill Olympia Mörfelden 2 81 1 996,00 1 965,00 2 980,50 0 0 996 0
2. 3. Damir Dundic SG Schifferstadt 66 3 986,33 2 956,00 5 974,20 960 976 1132 0
8. 4. Ralf Biermann SG Partenstein/Re'bach 67 3 983,67 2 1067,00 5 1017,00 978 1005 1131 0
3. 5. Dominik Mendel KSV Kuhardt 81 3 981,33 2 1034,00 5 1002,40 985 976 1072 0

66. 6. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Re'bach 83 1 978,00 1 1010,00 2 994,00 949 978 1068 1
12. 7. Andreas Christ SKK Rapid Pirmasens 87 3 978,00 2 963,00 5 972,00 962 1019 1059 0

6. 8. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 64 2 977,50 3 988,33 5 984,00 965 982 1073 0
5. 9. Andreas Weigand SG Partenstein/Re'bach 84 3 976,00 2 980,50 5 977,80 918 964 1037 0
7. 10. Markus Wingerter KSV Kuhardt 85 3 962,67 2 1060,00 5 1001,60 971 934 1069 0

13. 11. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 50 3 961,33 2 962,50 5 961,80 955 970 1048 0
10. 12. Reinhard Kirst Rot-Weiß Nauheim 68 1 961,00 3 933,67 4 940,50 919 900 992 0
23. 13. Silvijo Kota SG Schifferstadt 75 3 960,33 2 936,50 5 950,80 908 998 998 neu 0
15. 14. Holger Liebold Olympia Mörfelden 2 68 1 955,00 1 988,00 2 971,50 0 0 988 0
16. 15. Andreas Kranz SG Partenstein/Re'bach 72 3 952,00 2 915,50 5 937,40 924 950 1001 0
17. 16. Thomas Wetzel SKK Rapid Pirmasens 61 2 950,00 2 894,00 4 922,00 929 948 1035 1
18. 17. Edwin Bischoff SG Partenstein/Re'bach 54 1 948,00 1 989,00 2 968,50 0 0 1073 1
67. 18. Stephan Michel Olympia Mörfelden 2 65 1 946,00 1 975,00 2 960,50 964 946 1048 0
19. 19. Philipp Albert SKK Rapid Pirmasens 88 2 945,50 2 875,50 4 910,50 0 0 978 0
20. 20. Holger Dama SG Kelsterbach 67 1 945,00 3 915,67 4 923,00 935 869 996 0
24. 21. Marcel Wrase SG Partenstein/Re'bach 67 3 943,67 2 886,50 5 920,80 935 950 1011 0
21. 22. Andreas Schmitt KSG Darmstadt 79 2 943,00 3 983,00 5 967,00 932 966 1050 0
22. 23. Maximilian Seib SG Kelsterbach 92 2 943,00 2 925,00 4 934,00 870 928 984 0
25. 24. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 62 2 940,00 3 969,33 5 957,60 930 949 1049 0
26. 25. A Carsten Sünner KSG Darmstadt 67 2 940,00 2 943,50 4 941,75 933 0 1033 1

9. 26. Pascal Jestädt Olympia Mörfelden 2 79 2 939,00 1 953,00 3 943,67 0 905 973 0
28. 27. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 70 2 938,50 3 962,67 5 953,00 947 954 1081 0
14. 28. Sascha Wetzel SKK Rapid Pirmasens 87 3 937,00 2 886,50 5 916,80 898 897 976 0
29. 29. Christian v. Krog KV Grünstadt 81 2 932,50 3 946,00 5 940,60 926 919 1025 0
30. 30. Hans-Jürgen Berkemer KV Grünstadt 58 2 932,50 3 930,00 5 931,00 918 964 1017 0
11. 31. Jürgen Cartharius KSV Kuhardt 85 3 932,33 2 981,50 5 952,00 941 879 999 0
34. 32. Frank Bonarius SG Partenstein/Re'bach 71 3 929,67 2 900,50 5 918,00 923 940 995 0
31. 33. Carsten Seib SG Kelsterbach 69 1 928,00 3 1021,33 4 998,00 987 1025 1060 0
33. 34. A Patrick Wissel KSC 1950 Hainstadt 83 2 925,00 2 932,50 4 928,75 0 0 1037 1
35. 35. Rainer Leps KSC 1950 Hainstadt 58 2 924,00 3 906,67 5 913,60 899 904 1000 0
75. 36. Florian Semmler SKK Rapid Pirmasens 90 1 924,00 0 0,00 1 924,00 927 924 993 1
27. 37. Nico Bittenbring Olympia Mörfelden 2 89 3 923,67 2 917,50 5 921,20 901 892 980 0

36. 38. Stephan Jeßberger Olympia Mörfelden 2 77 2 923,50 0 0,00 2 923,50 934 0 1018 1
37. 39. Tilo Paatzsch KSG Darmstadt 67 2 922,00 3 968,33 5 949,80 0 942 996 0
39. 40. Joachim Kadel SG Schifferstadt 60 3 922,00 2 889,50 5 909,00 905 928 1005 0
43. 41. Robert Nägel Olympia Mörfelden 2 90 3 920,33 2 899,00 5 911,80 905 932 949 0
38. 42. Steven Maurer SKK Rapid Pirmasens 81 3 918,33 2 864,50 5 896,80 897 916 957 0
42. 43. Patrick Jochem KSV Kuhardt 78 3 916,33 2 962,00 5 934,60 920 919 1056 0
41. 44. Thomas Bach Rot-Weiß Nauheim 66 2 916,00 3 907,33 5 910,80 936 917 999 0
50. 45. Andreas Jann SKK Rapid Pirmasens 71 3 915,67 2 893,00 5 906,60 923 941 1024 0
44. 46. A Olaf Scharff KV Grünstadt 69 2 913,50 2 932,50 4 923,00 916 0 970 1
45. 47. Ralf Seib SG Kelsterbach 61 2 912,00 3 887,67 5 897,40 0 900 977 0
46. 48. Sven Hien KV Grünstadt 89 2 907,00 3 970,00 5 944,80 922 965 992 0
47. 49. Richard Hafke KV Grünstadt 55 2 907,00 3 952,67 5 934,40 916 961 1029 0
32. 50. Ronni Weschenfelder KSV Kuhardt 69 3 905,67 1 899,00 4 904,00 934 863 1004 0
48. 51. Thorsten Thiede KSG Darmstadt 80 1 904,00 2 955,00 3 938,00 906 1020 1020 neu 1
49. 52. Srecko Vidakovic KSG Darmstadt 80 2 904,00 2 937,50 4 920,75 956 986 1046 0
68. 53. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 48 1 902,00 1 945,00 2 923,50 0 902 945 0
51. 54. Michael Tinat Rot-Weiß Nauheim 79 2 901,50 3 917,00 5 910,80 900 909 1001 0
40. 55. Patrick Mohr SG Schifferstadt 88 3 897,00 2 915,50 5 904,40 888 854 960 0
52. 56. Atilla Pabst KV Grünstadt 73 2 895,00 1 945,00 3 911,67 0 0 945 0
54. 57. Ludwig Keller Olympia Mörfelden 2 46 2 895,00 1 879,00 3 889,67 933 901 1028 0
53. 58. Josef Grundler KSV Kuhardt 50 2 893,00 2 915,50 4 904,25 896 0 982 0
55. 59. Bernd Böhringer Rot-Weiß Nauheim 66 2 889,00 3 898,33 5 894,60 880 941 1048 0
56. 60. Uwe Seibert KSG Darmstadt 59 2 886,00 3 989,00 5 947,80 907 980 1043 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Ralf Biermann SG Partenstein/Re'bach 5 1005 5085 1017,00 3302 660,40 1783 356,60 10 2,00
5. 2. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 5 1026 5015 1003,00 3239 647,80 1776 355,20 8 1,60
4. 3. Dominik Mendel KSV Kuhardt 5 976 5012 1002,40 3218 643,60 1794 358,80 8 1,60
2. 4. Markus Wingerter KSV Kuhardt 5 934 5008 1001,60 3190 638,00 1818 363,60 4 0,80
6. 5. Carsten Seib SG Kelsterbach 4 1025 3992 998,00 2603 650,75 1389 347,25 8 2,00
3. 6. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Re'bach 2 978 1988 994,00 1302 651,00 686 343,00 2 1,00
7. 7. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 5 982 4920 984,00 3160 632,00 1760 352,00 10 2,00
9. 8. Johannes Dill Olympia Mörfelden 2 2 0 1961 980,50 1274 637,00 687 343,50 3 1,50
8. 9. Andreas Weigand SG Partenstein/Re'bach 5 964 4889 977,80 3101 620,20 1788 357,60 10 2,00

11. 10. Damir Dundic SG Schifferstadt 5 976 4871 974,20 3222 644,40 1649 329,80 12 2,40
17. 11. Andreas Christ SKK Rapid Pirmasens 5 1019 4860 972,00 3235 647,00 1625 325,00 18 3,60
12. 12. Holger Liebold Olympia Mörfelden 2 2 0 1943 971,50 1237 618,50 706 353,00 4 2,00
14. 13. Edwin Bischoff SG Partenstein/Re'bach 2 0 1937 968,50 1261 630,50 676 338,00 6 3,00
15. 14. Andreas Schmitt KSG Darmstadt 5 966 4835 967,00 3138 627,60 1697 339,40 10 2,00
19. 15. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 5 970 4809 961,80 3158 631,60 1651 330,20 12 2,40
10. 16. Stephan Michel Olympia Mörfelden 2 2 946 1921 960,50 1235 617,50 686 343,00 2 1,00
18. 17. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 5 949 4788 957,60 3141 628,20 1647 329,40 10 2,00
21. 18. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 5 954 4765 953,00 3118 623,60 1647 329,40 7 1,40
13. 19. Jürgen Cartharius KSV Kuhardt 5 879 4760 952,00 3112 622,40 1648 329,60 15 3,00
29. 20. Silvijo Kota SG Schifferstadt 5 998 4754 950,80 3095 619,00 1659 331,80 27 5,40
22. 21. Tilo Paatzsch KSG Darmstadt 5 942 4749 949,80 3172 634,40 1577 315,40 16 3,20
28. 22. Uwe Seibert KSG Darmstadt 5 980 4739 947,80 3151 630,20 1588 317,60 12 2,40
27. 23. Sven Hien KV Grünstadt 5 965 4724 944,80 3110 622,00 1614 322,80 34 6,80
16. 24. Pascal Jestädt Olympia Mörfelden 2 3 905 2831 943,67 1854 618,00 977 325,67 8 2,67
25. 25. Carsten Sünner KSG Darmstadt 4 0 3767 941,75 2506 626,50 1261 315,25 14 3,50
23. 26. Christian v. Krog KV Grünstadt 5 919 4703 940,60 3115 623,00 1588 317,60 22 4,40
20. 27. Reinhard Kirst Rot-Weiß Nauheim 4 900 3762 940,50 2465 616,25 1297 324,25 5 1,25
58. 28. Thorsten Thiede KSG Darmstadt 3 1020 2814 938,00 1855 618,33 959 319,67 11 3,67
32. 29. Andreas Kranz SG Partenstein/Re'bach 5 950 4687 937,40 3090 618,00 1597 319,40 20 4,00
30. 30. Patrick Jochem KSV Kuhardt 5 919 4673 934,60 3076 615,20 1597 319,40 10 2,00
36. 31. Richard Hafke KV Grünstadt 5 961 4672 934,40 3083 616,60 1589 317,80 24 4,80
31. 32. Maximilian Seib SG Kelsterbach 4 928 3736 934,00 2469 617,25 1267 316,75 14 3,50
39. 33. Hans-Jürgen BerkemerKV Grünstadt 5 964 4655 931,00 3049 609,80 1606 321,20 11 2,20
33. 34. Jacek Kolanowski KSG Darmstadt 2 0 1858 929,00 1256 628,00 602 301,00 12 6,00
34. 35. Patrick Wissel KSC 1950 Hainstadt 4 0 3715 928,75 2440 610,00 1275 318,75 16 4,00
74. 36. Florian Semmler SKK Rapid Pirmasens 1 924 924 924,00 604 604,00 320 320,00 1 1,00
24. 37. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 2 902 1847 923,50 1230 615,00 617 308,50 9 4,50
37. 38. Stephan Jeßberger Olympia Mörfelden 2 2 0 1847 923,50 1235 617,50 612 306,00 14 7,00
26. 39. Holger Dama SG Kelsterbach 4 869 3692 923,00 2432 608,00 1260 315,00 14 3,50
38. 40. Olaf Scharff KV Grünstadt 4 0 3692 923,00 2448 612,00 1244 311,00 14 3,50
45. 41. Thomas Wetzel SKK Rapid Pirmasens 4 948 3688 922,00 2459 614,75 1229 307,25 19 4,75
35. 42. Nico Bittenbring Olympia Mörfelden 2 5 892 4606 921,20 2999 599,80 1607 321,40 20 4,00
44. 43. Marcel Wrase SG Partenstein/Re'bach 5 950 4604 920,80 3103 620,60 1501 300,20 24 4,80
56. 44. Srecko Vidakovic KSG Darmstadt 4 986 3683 920,75 2397 599,25 1286 321,50 11 2,75
46. 45. Frank Bonarius SG Partenstein/Re'bach 5 940 4590 918,00 3085 617,00 1505 301,00 23 4,60
40. 46. Sascha Wetzel SKK Rapid Pirmasens 5 897 4584 916,80 3062 612,40 1522 304,40 23 4,60
86. 47. Daniel Ordulj SG Kelsterbach 1 915 915 915,00 602 602,00 313 313,00 4 4,00
43. 48. Rainer Leps KSC 1950 Hainstadt 5 904 4568 913,60 3036 607,20 1532 306,40 14 2,80
53. 49. Robert Nägel Olympia Mörfelden 2 5 932 4559 911,80 3031 606,20 1528 305,60 21 4,20
48. 50. Atilla Pabst KV Grünstadt 3 0 2735 911,67 1825 608,33 910 303,33 16 5,33
49. 51. Michael Tinat Rot-Weiß Nauheim 5 909 4554 910,80 3021 604,20 1533 306,60 18 3,60
51. 52. Thomas Bach Rot-Weiß Nauheim 5 917 4554 910,80 3037 607,40 1517 303,40 24 4,80
50. 53. Philipp Albert SKK Rapid Pirmasens 4 0 3642 910,50 2422 605,50 1220 305,00 26 6,50
55. 54. Joachim Kadel SG Schifferstadt 5 928 4545 909,00 3081 616,20 1464 292,80 34 6,80
57. 55. Andreas Jann SKK Rapid Pirmasens 5 941 4533 906,60 3040 608,00 1493 298,60 29 5,80
52. 56. Michael Lechelt SG Kelsterbach 4 900 3622 905,50 2407 601,75 1215 303,75 23 5,75
42. 57. Patrick Mohr SG Schifferstadt 5 854 4522 904,40 3031 606,20 1491 298,20 29 5,80
54. 58. Josef Grundler KSV Kuhardt 4 0 3617 904,25 2438 609,50 1179 294,75 14 3,50
41. 59. Ronni Weschenfelder KSV Kuhardt 4 863 3616 904,00 2412 603,00 1204 301,00 27 6,75
47. 60. Mark Nickel KSV Kuhardt 2 883 1795 897,50 1259 629,50 536 268,00 17 8,50
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga Nord Herren 5. Spieltag

Klub Klub
KV Grünstadt 5626 : 5787 SG Partenstein/Re'bach
Name Kegel Kegel Name
Hans-Jürgen Berkemer 964 978 Thomas Breitenbach
Sven Hien 965 964 Andreas Weigand
Martin Steuerwald 873 940 Frank Bonarius
Christian v. Krog 919 950 Marcel Wrase
Richard Hafke 961 950 Andreas Kranz
Olaf Scharff/W. Stroh 610/334 1005 Ralf Biermann

Klub Klub
Rot-Weiß Nauheim 5438 : 5478 Olympia Mörfelden 2
Name Kegel Kegel Name
Reinhard Kirst 900 932 Robert Nägel
Michael Tinat 909 905 Pascal Jestädt
Thomas Bach 917 892 Nico Bittenbring
Alexander Wissmann 924 901 Ludwig Keller
Bernd Böhringer 941 946 Stephan Michel
Dietmar Hauf 847 902 Reinhold Ernst

Klub Klub
SG Kelsterbach 5537 : 5752 SG Schifferstadt
Name Kegel Kegel Name
Daniel Ordulj 915 970 Gerhard Schmitt
Carsten Seib 1025 998 Silvijo Kota
Maximilian Seib 928 976 Damir Dundic
Ralf Seib 900 854 Patrick Mohr
Holger Dama 869 1026 Jürgen Weimer
Michael Lechelt 900 928 Joachim Kadel

Klub Klub
KSC 1950 Hainstadt 5545 : 5645 SKK Rapid Pirmasens
Name Kegel Kegel Name
Jürgen Götz 949 1019 Andreas Christ
Rainer Leps 904 916 Steven Maurer
Matthias Kaes 893 897 Sascha Wetzel
Patrick Wissel/M. Oelrich 422/441 924 Florian Semmler
Alex Ankert 954 948 Thomas Wetzel
Thomas Sinnß 982 941 Andreas Jann

Klub Klub
KSG Darmstadt 5779 : 5454 KSV Kuhardt
Name Kegel Kegel Name
Sünner/Roth/Kolanowski 192/543/150 976 Dominik Mendel
Andreas Schmitt 966 879 Jürgen Cartharius
Tilo Paatzsch 942 883 Mark Nickel
Srecko Vidakovic 986 934 Markus Wingerter
Uwe Seibert 980 863 Ronni Weschenfelder
Thorsten Thiede 1020 919 Patrick Jochem
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Schwache Hainstädter verlieren zu Hause gegen Pirmasens 

Hainstadt hat anscheinend zu Hause Probleme die Leistungen aus der vergangen Saison 
abzurufen. Götz(949) und Leps(904) mussten ihre Gegner mit 82 Holz ziehen lassen. 
Kaes(893) und Wissel/Oelrich(863) kamen nie in ihr Spiel und besiegelten jetzt schon die 
Niederlage. Gegen 147 „Miesen“ waren auch Ankert(954) und Sinnss(982) machtlos. Mit 
dem seit langem schlechtesten Heimergebnis von 5545 verlor man mit 100 Holz deutlich. 
Nächste Woche in Mörfelden müssen wieder andere Ergebnisse her. 

 

Damen 1 souverän gegen Bischofsheim 

Zu keiner Zeit bestand die Gefahr einer Niederlage für Hainstadt’s Damen. Bauer(429) und 
Glock(428) konnten ihre Gegnerinnen mit 61 in ihre Schranken weisen. Ebeling(442) und 
Wissel(425) nahmen dem gegnerischen Mittelpaar gleich mal 140 Holz ab. Beez(473) und 
Krammig(440) hätten es ruhig heimfahren können aber sie dachten keine Sekunde daran 
dem Gegner Holz zu schenken. 2637:2379 sagt alles über dieses Spiel aus. Eine sehr 
geschlossenen Mannschaftsleistung war der Garant für diesen hohen Sieg. 


